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Question #1   Does HCC of Rural Missouri have a preferred floor plan or layout that can be shared? 

Response #1 Please design your own floor plan with COVID guidelines. 

Question #2  Will HCC accept a 40' unit in lieu of a 45' if interior conversion requirements can be met 
in a lesser length vehicle?  

Response #2   Yes 

Question #3 Will HCC be doing telehealth on via the desired communication package? If so, please 
specify the telehealth equipment and desired capabilities.   

Response #3 No 

Question #4 How many CAT 6 data outlets shall be included in the bid? What are the preferred 
locations?  

Response #4  Assuming that they can be utilized for internet connection, one for each of the 
operatories and enough in the intake and pano areas to handle the pano computer connection 
and one computer for the other Xray’s in the intake room 

Question #5 Will HCC accept a TV larger than 24"? 

 Response #5 Yes 

Question # 6 What is the required location of the TV?  

Response #6  They would prefer monitors to be mounted in each operatory in patient eye 
view for connection to the provider laptop. Third screen would be viewing area for pano and 
Xray room. 

Question #7 What is the desired location/ functionality of the electronic message sign? Interior? 
Exterior?   

Response #7 Exterior.  Communication with those waiting outside. 

Question #8  If a lead-lined (equivalency) room is provided, does HCC still require a lead-lined 
curtain? 

Response #8   No.  Radiological safety standards are primary concern. 

Question #9 Does HCC have a preference make/model for the evacuation system? 

 Response #9 No 

Question #10 Does HCC have a preference make/model for the panoramic X-Ray unit and 
corresponding software? 2D? 3D?  

 Response #10  2D, Compatible with Xray vision/apteryx 
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Question #11  Does HCC have a preference make/model for the self-contained mobile dental unit(s)? 

Response #11 Adec preferred but it is not a sticking point. 

Question #12 Does HCC have a preference make/model for the sterilizer? M9? M11? Other? 

Response #12   M11 please. 

Question #13 Does HCC have a preference make/model for the ultrasonic cleaner? 1.2g? 3g? Other? 

Response #13 No 

Question #14 Does HCC have a preference make/model for the X-Ray Apron(s)? 

Response #14 No 

Question #14 Shall hooks or other storage accommodations be made for the X-Ray apron(s)? 

 Response #14  Yes  

Question #15 What size sensors does HCC desire for the Hand Held X-Ray Unit? Size O? Size 1? Other? 

Response #15 One size 1 and one size 2.  Gendex preferred.  Must be compatible with 
apteryx/Xray vision software. 

Question #16  Page 13 of 14 - Will a 33ft 50amp powered shore reel with 25' 50amp extension cord be 
acceptable? 

 Response #16  Yes  

 


